Астраханская область Ахтубинский район
СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЁЛОК  ВЕРХНИЙ  БАСКУНЧАК»
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 91
двадцать девятое заседание

от 29.12.2021                                                                     пос. Верхний Баскунчак

О внесении изменений в решение
Совета МО «Посёлок Верхний
Баскунчак» от 21.12.2012 № 192

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Астраханской области от 21.07.2003 № 31/2003-ОЗ  «О
статусе Губернатора Астраханской области», Распоряжением Правительства
Астраханской области от 01.11.2007  № 657-Пр «О предельных нормативах
размеров оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности
Астраханской области»,  Совет МО «Посёлок Верхний Баскунчак»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета МО «Посёлок Верхний Баскунчак» от 21.12.2012
№ 192 «Об утверждении Положения о предельных нормативах размеров
оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в МО «Посёлок
Верхний Баскунчак» следующие изменения:
1.1. пункт 3.3. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3.3. Предельный норматив размера единовременной выплаты при
предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим
муниципальные должности в МО «Посёлок Верхний Баскунчак», установить
в размере двух  ежемесячных денежных вознаграждений.»
2. Настоящее решение обнародовать и  разместить в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
администрации МО «Посёлок Верхний Баскунчак».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета
МО «Посёлок Верхний Баскунчак»                  К.С.Абишева

Глава МО «Посёлок Верхний Баскунчак»                  Ш.З. Тикеев